

# ETCO Holding ApS

Galionsvej 3, 3. 2., 1437 København K

CVR-nr. 32 34 38 48

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024

Dirigent:

.....  
Morten Østergaard

## Indhold

|   |          |
|---|----------|
| <b>Ledelsespåtegning</b>                          | <b>2</b> |
| <b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b> | <b>3</b> |
| <b>Ledelsesberetning</b>                          | <b>5</b> |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>       | <b>7</b> |
| Resultatopgørelse                                 | 7        |
| Balance   | 8        |
| Egenkapitalopgørelse                              | 9        |
| Noter   | 10       |

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

|                     |  |
|---------------------|--|
| Navn                | ETCO Holding ApS   |
| Adresse, postnr. by | Morten Østergaard<br>Galionsvej 3, 3. 2., 1437 København K                                     |
| CVR-nr.             | 32 34 38 48  |
| Stiftet             | 27. december 2013  |
| Hjemstedskommune    | København  |
| Regnskabsår         | 1. januar - 31. december   |
| Direktion           | Morten Østergaard<br>Peter Rohde Andersen  |
| Revision            | EY Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele i associeret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 29.662.860 kr. mod et overskud på 29.459.351 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 10.555.126 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

| Note | kr.   | 2023       | 2022       |
|------|---|------------|------------|
|      | Eksterne omkostninger                           | -21.339    | -20.089    |
|      | <b>Bruttoresultat</b>                           | -21.339    | -20.089    |
|      | Indtægter af kapitalinteresser                  | 29.500.000 | 29.500.000 |
|      | Finansielle indtægter                           | 184.199    | 0          |
|      | Finansielle omkostninger                        | 0          | -20.560    |
|      | <b>Resultat før skat</b>                        | 29.662.860 | 29.459.351 |
|      | Skat af årets resultat                          | 0          | 0          |
|      | <b>Årets resultat</b>                           | 29.662.860 | 29.459.351 |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |            |            |
|      | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 9.500.000  | 17.500.000 |
|      | Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret | 20.000.000 | 12.000.000 |
|      | Overført resultat                               | 162.860    | -40.649    |
|      |   | 29.662.860 | 29.459.351 |



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

| Note | kr.                                      | 2023              | 2022              |
|------|--|-------------------|-------------------|
|      | <b>AKTIVER</b>                           |                   |                   |
|      | <b>Anlægsaktiver</b>                     |                   |                   |
| 2    | <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         |                   |                   |
|      | Kapitalandele i kapitalinteresser        | 825.000           | 825.000           |
|      |  | <u>825.000</u>    | <u>825.000</u>    |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>               | <u>825.000</u>    | <u>825.000</u>    |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                 |                   |                   |
|      | Likvide beholdninger                     | 9.739.139         | 17.576.279        |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           | <u>9.739.139</u>  | <u>17.576.279</u> |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                     | <u>10.564.139</u> | <u>18.401.279</u> |
|      | <b>PASSIVER</b>                          |                   |                   |
|      | <b>Egenkapital</b>                       |                   |                   |
| 3    | Selskabskapital                          | 80.000            | 80.000            |
|      | Overført resultat                        | 975.126           | 812.266           |
|      | Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 9.500.000         | 17.500.000        |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <u>10.555.126</u> | <u>18.392.266</u> |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |                   |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |                   |                   |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.013             | 9.013             |
|      |  | <u>9.013</u>      | <u>9.013</u>      |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <u>9.013</u>      | <u>9.013</u>      |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                    | <u>10.564.139</u> | <u>18.401.279</u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 4 Eventualforpligtelser  
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

| kr.                               | Selskabskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt             |
|-----------------------------------|-----------------|-------------------|-------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022        | 80.000          | 852.915           | 12.800.000                          | 13.732.915        |
| Overført via resultatdisponering  | 0               | 11.959.351        | 17.500.000                          | 29.459.351        |
| Udloddet udbytte                  | 0               | 0                 | -12.800.000                         | -12.800.000       |
| Betalt ekstraordinært udbytte     | 0               | -12.000.000       | 0                                   | -12.000.000       |
| <b>Egenkapital 1. januar 2023</b> | <b>80.000</b>   | <b>812.266</b>    | <b>17.500.000</b>                   | <b>18.392.266</b> |
| Overført via resultatdisponering  | 0               | 20.162.860        | 9.500.000                           | 29.662.860        |
| Udloddet udbytte                  | 0               | 0                 | -17.500.000                         | -17.500.000       |
| Betalt ekstraordinært udbytte     | 0               | -20.000.000       | 0                                   | -20.000.000       |
| <b>Egenkapital</b>                |                 |                   |                                     |                   |
| <b>31. december 2023</b>          | <b>80.000</b>   | <b>975.126</b>    | <b>9.500.000</b>                    | <b>10.555.126</b> |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ETCO Holding ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder administration.

#### Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

Posten omfatter modtagne udbytter fra kapitalinteresser i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i kapitalinteressen i ejerperioden.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i kapitalinteressen i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

#### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Finansielle anlægsaktiver

|  |  |
|--|--|
| kr.  | <b>Kapitalandele i kapitalinteresser</b> |
| Kostpris 1. januar 2023                        | 825.000                                  |
| Kostpris 31. december 2023                     | 825.000                                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> | <b>825.000</b>                           |

#### Kapitalinteresser

| Navn          | Hjemsted  | Ejerandel | Egenkapital<br>kr. | Resultat<br>kr. |
|---------------|-----------|-----------|--------------------|-----------------|
| LTP Group A/S | København | 50,00 %   | 346.883.102        | 117.427.842     |
| kr.           |           |           | <b>2023</b>        | <b>2022</b>     |

#### 3 Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt således:

|                                       |        |        |
|---------------------------------------|--------|--------|
| Anparter, 80.000 stk. a nom. 1,00 kr. | 80.000 | 80.000 |
|                                       | 80.000 | 80.000 |

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 80.000 kr. de seneste 5 år.

#### 4 Eventualforpligtelser

##### Andre eventualforpligtelser

Der påhviler ikke virksomheden eventualforpligtelser.

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Rohde Andersen

### Direktør

På vegne af: ETCO HOLDING ApS

Serienummer: 8a62b0c9-6b5f-4ddf-a040-4dfcb8bf3362

IP: 83.93.xxx.xxx

2024-06-13 07:09:36 UTC



## Morten Østergaard

### Direktør

På vegne af: ETCO HOLDING ApS

Serienummer: fa0d73d9-a27b-4c70-8323-ff5c950fd17d

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-06-13 08:57:32 UTC



## Stig Magne Tran Nielsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: dd25c198-fec7-4768-b080-5dcdaf2a9fa7

IP: 85.233.xxx.xxx

2024-06-13 09:03:35 UTC



## Jesper Jørn Pedersen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 56d6c3a0-9f8e-441c-9edb-c29124a844b6

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-13 12:34:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: MP7NN-YDB6H-3G08X-PUOWX-NZ3Y2-8P5DM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**